TRIBUNA | quinta, 05 de novembro de 2020 17ATAS E EDITAISpublicidadelegal@tribunadoparana.com.br

DATA 1º LEILÃO 24/11/20 ÀS 10H00 - DATA 2º LEILÃO 26/11/20 ÀS 10H00

EDITAL DE LEILÃO ON-LINE

Vicente de Paulo Albuquerque Costa Filho, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCEMA sob nº 12/96 e JUCESP sob nº 1086, faz saber, através do
presente Edital, que devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A.- inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda
em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infra citados, na forma da Lei 9.514/97. Local da realização do leilão:
somente on-line via www.leilaovip.com.br. Localização do imóvel: São José dos Pinhais-PR. Guatupê. Rua Salomão Miguel Nasser, 731.
Condomínio Residencial Villa Bella – Bloco 20. Ap. 04 (térreo) c/ direito a vaga de estacionamento nº 176. Áreas úteis: 60,25m2(ap.) e direito
de uso exclusivo de uma área descoberta de 16,13m2, sendo 4,13m2 referente a terraço e 12,00m2 referente a vaga de estacionamento. Matr.
81.336 do 1º RI local. Obs.: Eventuais débitos condominiais serão de exclusiva responsabilidade do comprador sua apuração e respectiva
quitação sem direito a reembolso. Ocupado. (AF). 1º Leilão: 24/11/2020, às 10h. Lance mínimo: R$ 213.803,39. 2º Leilão: 26/11/2020, às
10h. Lance mínimo: R$ 111.551,37 (caso não seja arrematado no 1º leilão). Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao
Leiloeiro. Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência
ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito
de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B
do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os interessados devem consultar as condições de pagamento e venda
dos imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.leilaovip.com.br. Para mais informações - tel.: 0800 717 8888 ou 11-3993-
5252. Vicente de Paulo Albuquerque Costa Filho - Leiloeiro Oficial JUCEMA nº 12/96 E JUCESP nº 1086

93393 ADIR ANTONIO PRESTES
BORDBA
87300 ANTONIO TEODORICO CORREIA
1712095 AQUILES IRINEU CAMARGO
97771 DANIEL CEZAR MENEGUETTI
86114 DILSON RODRIGUES VENANCIO
97057 EDNILSON DE FREITAS GODOI
1912788 EDUARDO CARPES LOPES
1723036 ELISANDRA CARDOSO PAIXAO
79600 EMERSON CLAITON SILVA COSTA
96525 FRANCISCO ILARIO CHECHAKA
50320 HUMBERTO LELIS DIAS DOS
SANTOS
73266 IVAN HENRIQUE DA SILVA ROCHA
29336 IVAN MATHIAS DOS SANTOS
96607 JOAO PEREIRA NETTO
61194 JOSE DOS SANTOS NOGUEIRA
74666 JUSINEYDE DOS SANTOS
SENARIO
87991 LUCI DE FATIMA ANDRADE
FERREIRA
90882 MARCELO RODRIGUES DE
ALMEIDA
69320 MARIA EDIR RIBEIRO DO
NASCIMENTO
91363 MARIANA BEATRIZ MOTA
85503 MARLENE RINCKE PERES
GLUCHAK
78251 NAZIONIZIA FATIMA DE SOUZA

90789 NEIVA MENDES MORAES DA
SILVA
95257 ODETE DE FRANCA DE FARIA
61726 OZEIAS APARECIDO RAZZO
1713762 PRISCILA CARDOZO PADILHA
90610 RENATO SIQUEIRA PADILHA
35119 SELMO HERMINIO
116230 SIDINEY DE CAMPOS
99935 SOLANGE APARECIDA BUENO
DE PAULA BRAGA
85927 SUELI DE PAULA DA ROCHA
77928 VALDIVINO PEREIRA LEMOS
29306 VILMA DOS SANTOS PADILHA
53667 YOLANDA DA MOTA
63500 ADILSON SILVEIRA
16705 ANTONIO MANOEL DIONISIO
27713 ATAIDE SANCHES
90587 FLAVIA NUNES TABORDA
2782 FLORACI MACHADO
BRUCKHEIMER
14745 JAIR DA CRUZ
55035 LILIAM PAIM DA SILVA
41059 MARIA DE JESUS CASADO
FERREIRA
 14553 MURILO BUCH
 87447 SARAH AGNES PROCHNO
GAONA
56326 VALDENICE ROSA
4371 RICARDO JOSE CAVION

COMUNICADO PÚBLICO

UNIVERSAL EMPREENDIMENTOS LTDA., empresa responsável pela construção e
administração da Necrópole Ecumênica Vertical Universal (CEMITÉRIO VERTICAL
DE CURITIBA), solicita o comparecimento dos clientes abaixo relacionados, em
nosso escritório situado à Rua Konrad Adenauer, 940 - Tarumã, no prazo de 30 dias
contados da presente publicação, para tratar de assuntos de seu interesse.

EXÉRCITO BRASILEIRO
COMISSÃO REGIONAL DE OBRAS 5
COMISSÃO GENERAL PLÍNIO TOURINHO

AVISO DE LICITAÇÃO - PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2020-CRO 5

Objeto: Contratação de Serviços Sanitários para a Guarnição
de Curitiba/PR. Valor Estimado da Contratação: R$
450.258,16. Abertura: às 8h30 do dia 16/11/2020, pelo Portal
de Compras do Governo Federal. Informações: (41) 3268-0147
ou www.gov.br/compras/pt-br/. Curitiba, 4 de novembro de 2020.
CRISTINA FLEIG MAYER – Tenente Coronel, Chefe da CRO 5.

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A JTEKT AUTOMOTIVA BRASIL LTDA torna público que
recebeu do IAP, a Licença de Operação para operação
de sua fábrica de Sistemas de Direção para a Indústria
Automotiva instalada na Avenida Volkswagen Audi, nº
1.200, Bairro Campo Largo da Roseira, no Município de
São José dos Pinhais, Estado do Paraná.

DRL INCORPORAÇÕES, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES
EIRELI, com sede a Rua Marechal Deodoro, nº 630, conj 1507,
Bairro Centro, Curitiba/PR, 80.010-010, CNPJ/MF sob o nº
17.660.269/0001-05, em atendimento a legislação pertinente,
participa a quem interessar possa, que está promovendo a
redução de seu capital de R$ 5.064.528,00 (cinco milhões e
sessenta e quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais)  para R$
4.000.000,00 (quatro milhões de reais).

Curitiba, 03 de Novembro de 2020.
Daniela Russi de Leão

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – 015/2020 – PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: Aquisição de eletroeletrônicos, equipamentos e periféricos de informática para

uso do SENAR-PR, Tipo de Licitação: MENOR PREÇO, Abertura: 13/11/2020 às 14:00
hrs. Retirada do Edital: R. Mal. Deodoro,450 – 16º andar, Ed. Mauricio Caillet - Fone:(41)

2106-0424 /2106-0422 http://www.sistemafaep.org.br/senarpr/licitacoes
Curitiba, 05 de novembro de 2020